
17-12-2024 Overzicht gespeelde partijen Poule A
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Piet Boot 58 0 83 49 48 64 26 50 52 45 52 30 64 69 39 34 14 705 14 -107 86,823 50 -8 13

Willy de Bruijn 50 39 0 51 50 58 57 32 57 46 34 40 54 63 38 31 14 650 15 -50 92,857 46 -4 10

Nico Kalden 45 31 31 0 52 38 45 37 31 33 85 47 50 30 70 67 14 647 22 17 102,698 46 1 5

Jan Meertens 39 58 53 45 0 37 42 46 46 38 58 49 21 24 28 36 14 581 17 35 106,410 42 3 4

Jan Vergouwe 39 43 55 41 27 0 40 35 16 43 29 29 31 33 58 13 480 15 -27 94,675 37 -2 9

Huub de Loos 38 18 28 26 20 20 0 32 30 31 22 25 24 31 25 13 332 8 -162 67,206 31 -7 16

Rudie Asselman 36 41 36 25 0 37 33 48 25 35 17 34 10 331 10 -29 91,944 33 -3 11

Johan de Decker 36 21 29 30 20 34 29 38 0 38 39 51 37 23 26 17 33 15 465 10 -75 86,111 31 -5 14

Kees van de Velde 33 54 24 55 41 34 28 47 21 0 38 40 62 32 38 54 37 15 605 17 110 122,222 40 7 2

Frans Jordens 31 31 29 23 34 25 21 33 22 0 39 22 31 34 18 13 362 9 -41 89,826 28 -3 12

Tonny Scheffers 30 36 29 34 23 22 16 33 33 32 16 0 51 45 18 19 41 15 448 12 -2 99,556 30 -0 6

Cyriel Vermeirsch 29 32 50 57 64 36 38 33 23 19 24 35 0 37 32 32 33 15 545 13 110 125,287 36 7 1

Marti v Langevelde 23 30 19 24 19 24 12 29 36 20 21 23 0 35 29 26 14 347 12 25 107,764 25 2 3

Izak Vergouwe 22 11 27 14 22 16 20 19 0 25 8 9 162 6 -36 81,818 18 -4 15

Jan Moes 21 18 20 32 17 21 30 15 12 31 24 25 20 18 9 0 16 15 308 10 -7 97,778 21 -0 8

Erwin Kaijser 20 16 18 28 18 25 23 16 21 17 21 18 15 26 17 17 0 15 296 7 -4 98,667 20 -0 7

Aantal spelers 16 218
X tegenstanders 15
Max partijen 240 0

Aantal gespeeld 218 22

% gespeeld 90,8 90,8

Aantal partijen die niet meer gespeeld zullen worden (X)
Maximaal nog te spelen partijen
% gespeeld na correctie 



RANG NA # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
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% gespeeld 6,70 12,5 17,5 22,5 27,5 31,7 37,5 44,2 49,2 55,0 61,7 67,5 74,2 80,0 86,7 90,8

Piet Boot 58 8 8 8 6 7 10 13 12 10 12 14 14 13 14 14 13

Willy de Bruijn 50 14 13 7 8 13 12 9 9 9 9 9 9 8 8 9 10

Nico Kalden 45 16 16 16 15 9 9 10 13 11 7 5 5 5 5 5 5

Jan Meertens 39 1 1 2 2 1 4 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4

Jan Vergouwe 39 11 11 12 14 15 14 14 14 15 15 13 10 14 13 11 9

Huub de Loos 38 10 10 11 13 14 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16

Rudie Asselman 36 3 5 6 5 6 5 5 5 5 5 6 8 10 9 10 11

Johan de Decker 36 9 9 9 11 10 11 12 11 12 8 10 13 12 12 13 14

Kees van de Velde 33 4 3 5 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Frans Jordens 31 12 15 14 9 12 13 11 10 13 14 12 11 11 11 12 12

Tonny Scheffers 30 13 14 15 12 8 7 7 6 6 6 8 7 6 6 6 6

Cyriel Vermeirsch 29 2 4 4 7 3 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Marti v Langevelde 23 5 6 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 3

Izak Vergouwe 22 6 7 13 16 16 15 15 15 14 13 15 15 15 15 15 15

Jan Moes 21 7 2 1 4 5 6 6 8 8 11 11 12 9 10 8 8

Erwin Kaijser 20 15 12 9 10 11 8 7 7 7 10 7 6 7 7 7 7



17-12-2024 Eindstand Poule A

Libre 2024 
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Cyriel Vermeirsch 29 32 50 57 64 36 38 33 23 19 24 35 0 37 32 32 33 15 545 13 110 125,287 36 7 1

Kees van de Velde 33 54 24 55 41 34 28 47 21 0 38 40 62 32 38 54 37 15 605 17 110 122,222 40 7 2

Marti v Langevelde 23 30 19 24 19 24 12 29 36 20 21 23 0 35 29 26 14 347 12 25 107,764 25 2 3

Jan Meertens 39 58 53 45 0 37 42 46 46 38 58 49 21 24 28 36 14 581 17 35 106,410 42 3 4

Nico Kalden 45 31 31 0 52 38 45 37 31 33 85 47 50 30 70 67 14 647 22 17 102,698 46 1 5

Tonny Scheffers 30 36 29 34 23 22 16 33 33 32 16 0 51 45 18 19 41 15 448 12 -2 99,556 30 -0 6

Erwin Kaijser 20 16 18 28 18 25 23 16 21 17 21 18 15 26 17 17 0 15 296 7 -4 98,667 20 -0 7

Jan Moes 21 18 20 32 17 21 30 15 12 31 24 25 20 18 9 0 16 15 308 10 -7 97,778 21 -0 8

Jan Vergouwe 39 43 55 41 27 0 40 35 16 43 29 29 31 33 58 13 480 15 -27 94,675 37 -2 9

Willy de Bruijn 50 39 0 51 50 58 57 32 57 46 34 40 54 63 38 31 14 650 15 -50 92,857 46 -4 10

Rudie Asselman 36 41 36 25 0 37 33 48 25 35 17 34 10 331 10 -29 91,944 33 -3 11

Frans Jordens 31 31 29 23 34 25 21 33 22 0 39 22 31 34 18 13 362 9 -41 89,826 28 -3 12

Piet Boot 58 0 83 49 48 64 26 50 52 45 52 30 64 69 39 34 14 705 14 -107 86,823 50 -8 13

Johan de Decker 36 21 29 30 20 34 29 38 0 38 39 51 37 23 26 17 33 15 465 10 -75 86,111 31 -5 14

Izak Vergouwe 22 11 27 14 22 16 20 19 0 25 8 9 162 6 -36 81,818 18 -4 15

Huub de Loos 38 18 28 26 20 20 0 32 30 31 22 25 24 31 25 13 332 8 -162 67,206 31 -7 16

LET WEL : Spelers met GELE naamachtergrond hebben geschatte handicap wegens 1e deelname en kunnen geen kampioen worden.

LET WEL : Men kan niet meer dan 20% in gemiddelde zakken, uitgezonderd de spelers met GELE naamachtergrond.


